
PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2015/621 

(2015. gada 20. aprīlis), 

ar kuru īsteno Lēmumu 2010/656/KĀDP, ar ko atjauno ierobežojošus pasākumus pret Kotdivuāru 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2010/656/KĀDP (2010. gada 29. oktobris), ar ko atjauno ierobežojošus pasākumus pret 
Kotdivuāru (1), un jo īpaši tā 6. panta 1. punktu un 6. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1)  2010. gada 29. oktobrī Padome pieņēma Lēmumu 2010/656/KĀDP. 

(2)  Saskaņā ar Lēmuma 2010/656/KĀDP 10. panta 3. punktu Padome ir pārskatījusi pasākumus, kas minēti šā 
lēmuma 4. panta 1. punkta b) apakšpunktā un 5. panta 1. punkta b) apakšpunktā. 

(3)  Padome ir konstatējusi, ka pasākumus, kas minēti 4. panta 1. punkta b) apakšpunktā un 5. panta 1. punkta 
b) apakšpunktā, būtu jāturpina piemērot piecām uzskaitītajām personām. 

(4)  Eiropas Savienības Vispārējās tiesa ar 2015. gada 14. janvāra spriedumu lietā T–406/13 (2) atcēla Padomes 
Īstenošanas Lēmumu 2014/271/KĀDP (3), ar ko īsteno Lēmumu 2010/656/KĀDP, tiktāl, cik tas attiecas uz Marcel 
Gossio kungu. Pēc minētās atcelšanas no Lēmuma 2010/656/KĀDP II pielikuma arī būtu jāsvītro ieraksts, kas 
attiecas uz Marcel Gossio. 

(5)  Sankciju komiteja, kas izveidota, ievērojot Apvienoto Nāciju Organizācijas (ANO) Drošības padomes Rezolūciju 
1572 (2004) par Kotdivuāru, 2015. gada 26. februārī no to personu saraksta, kurām piemēro pasākumus, kas 
noteikti minētās rezolūcijas 9. un 12. punktā, svītroja vienu personu. Ieraksts attiecībā uz minēto personu būtu 
jāsvītro no Lēmuma 2010/656/KĀDP I pielikuma. 

(6)  Turklāt Sankciju komiteja atjaunināja citus ierakstus, kas attiecas uz personām, kurām piemēro pasākumus, kas 
noteikti ANO Drošības padomes Rezolūcijas 1572 (2004) 9. un 12. punktā. 

(7)  Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Lēmuma 2010/656/KĀDP I un II pielikumā izklāstītais to personu saraksts, kurām 
piemēro ierobežojošus pasākumus, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2010/656/KĀDP I pielikumu aizstāj ar tekstu šā lēmuma I pielikumā. 

2. pants 

Lēmuma 2010/656/KĀDP II pielikumu groza tā, kā izklāstīts šā lēmuma II pielikumā. 

21.4.2015. L 102/63 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 285, 30.10.2010., 28. lpp. 
(2) 2015. gada 14. janvāra spriedums lietā T-406/13, Gossio/Padome. 
(3) Padomes Īstenošanas lēmums 2014/271/KĀDP (2014. gada 12. maijs), ar kuru īsteno Lēmumu 2010/656/KĀDP, ar ko atjauno ierobe

žojošus pasākumus pret Kotdivuāru (OV L 138, 13.5.2014., 108. lpp.). 



3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Luksemburgā, 2015. gada 20. aprīlī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
F. MOGHERINI  

21.4.2015. L 102/64 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



I PIELIKUMS 

“I PIELIKUMS 

To personu saraksts, kas minētas 4. panta 1. punkta a) apakšpunktā un 5. panta 1. punkta a) apakšpunktā 

1. Vārds, uzvārds: CHARLES BLÉ GOUDÉ 

Tituls: nav informācijas. Amats: nav informācijas. Dzimšanas datums: 1.1.1972.. Dzimšanas vieta: a) Guibéroua, Gagnoa, 
Kotdivuāra, b) Niagbrahio/Guiberoua, Kotdivuāra, c) Guiberoua, Kotdivuāra. Identifikācijai pietiekami citi vārdi: a) Génie de 
kpo, b) Gbapé Zadi. Identifikācijai nepietiekami citi vārdi: Général. Valstspiederība: Kotdivuāra. Pases Nr.: a) 04LE66241, 
izdota 10.11.2005., izdota Kotdivuārā (derīguma termiņš: 9.11.2008.) b) AE/088 DH 12, izdota 20.12.2002., izdota 
Kotdivuārā (derīguma termiņš: 11.12.2005.), c) 98LC39292, izdota Kotdivuārā (derīguma termiņš: 23.11.2003.). Valsts 
identifikācijas Nr.: nav informācijas. Adrese: a) Yopougon Selmer, Bloc P 170, Abidjan, Kotdivuāra b) c/o Hotel Ivoire, 
Abidjan, Kotdivuāra c) Cocody (suburb), Abidjan, Kotdivuāra (adrese deklarēta ceļošanas dokumentā Nr. C2310421, kas 
izdots Šveicē 15.11.2005. un derīgs līdz 31.12.2005.). Sarakstā iekļaušanas datums: 7.2.2006. 

Cita informācija 

Sarakstā iekļaušanas iemeslu kopsavilkums: COJEP (“Jaunie patrioti”) līderis, atkārtoti publiski izteikumi, kuros tiek 
propagandēta vardarbība pret ANO objektiem un personālu un pret ārvalstniekiem; ielu grupējumu veiktu vardarbības 
aktu vadīšana un līdzdalība tajos, tostarp piekaušana, izvarošana un nogalināšana bez tiesas sprieduma; ANO, Starptau
tiskās darba grupas, politiskās opozīcijas un neatkarīgās preses iebiedēšana; starptautisku radiostaciju sabotāža; kavējis 
Starptautiskās darba grupas, ANO operācijas Kotdivuārā (UNOCI), Francijas bruņoto spēku darbību un miera procesu, kā 
noteikts Rezolūcijā 1643 (2005). 

3. Vārds, uzvārds: EUGÈNE N'GORAN KOUADIO DJUÉ 

Tituls: nav informācijas. Amats: nav informācijas. Dzimšanas datums: a) 1.1.1966. b) 20.12.1969.. Dzimšanas vieta: 
Kotdivuāra. Identifikācijai pietiekami citi vārdi: nav informācijas. Identifikācijai nepietiekami citi vārdi: nav informācijas. 
Valstspiederība: Kotdivuāra. Pases Nr.: 04 LE 017521, izdota 10.2.2005. (derīguma termiņš: 10.2.2008.) Valsts identifi
kācijas Nr.: nav informācijas. Adrese: nav informācijas. Sarakstā iekļaušanas datums: 7.2.2006. 

Cita informācija: 

Sarakstā iekļaušanas iemeslu kopsavilkums: Union des Patriotes pour la Libération Totale de la Côte d'Ivoire (UPLTCI) līderis. 
Atkārtoti publiski izteikumi, kuros tiek propagandēta vardarbība pret ANO objektiem un personālu un pret ārvalst
niekiem; ielu grupējumu veiktu vardarbības aktu vadīšana un līdzdalība tajos, tostarp piekaušana, izvarošana un 
nogalināšana bez tiesas sprieduma; kavējis Starptautiskās darba grupas, UNOCI, Francijas bruņoto spēku darbību un 
miera procesu, kā noteikts Rezolūcijā 1643 (2005). 

4. Vārds, uzvārds: MARTIN KOUAKOU FOFIÉ 

Tituls: nav informācijas. Amats: nav informācijas. Dzimšanas datums: 1.1.1968. Dzimšanas vieta: BOHI, Kotdivuāra. 
Identifikācijai pietiekami citi vārdi: nav informācijas. Identifikācijai nepietiekami citi vārdi: nav informācijas. Valstspie
derība: Kotdivuāra. Pases Nr.: nav informācijas. Valsts identifikācijas Nr.: a) 2096927, izdots 17.3.2005., izdots 
Burkinafaso, b) CNB N.076, izdots 17.2.2003., izdots Burkinafaso (Burkinafaso valstspiederības apliecība), c) 
970860100249, izdots 5.8.1997., izdots Kotdivuārā (derīguma termiņš: 5.8.2007.) Adrese: nav informācijas. Sarakstā 
iekļaušanas datums: 7.2.2006. 

Cita informācija 

Tēva vārds, uzvārds: Yao Koffi FOFIE. Mātes vārds, uzvārds: Ama Krouama KOSSONOU. 

Sarakstā iekļaušanas iemeslu kopsavilkums: Galvenais kaprālis, jauno bruņoto spēku komandants, Korhogo sektors. Viņa 
pakļautībā esošie bruņotie spēki iesaistījās bērnu kareivju vervēšanā, kā arī nolaupīšanā, piespiedu darba uzspiešanā, 
seksuālā vardarbībā pret sievietēm, patvaļīgos arestos un nogalināšanā bez tiesas sprieduma, kas ir pretrunā cilvēktiesību 
konvencijām un starptautiskajām humanitārajām tiesībām; kavējis Starptautiskās darba grupas, UNOCI, Francijas 
bruņoto spēku darbību un miera procesu, kā noteikts Rezolūcijā 1643 (2005). 

5. Vārds, uzvārds: LAURENT GBAGBO 

Tituls: nav informācijas. Amats: nav informācijas. Dzimšanas datums: 31.5.1945. Dzimšanas vieta: Gagnoa, Kotdivuāra. 
Identifikācijai pietiekami citi vārdi: nav informācijas. Identifikācijai nepietiekami citi vārdi: nav informācijas. Valstspie
derība: Kotdivuāra. Pases Nr.: nav informācijas. Valsts identifikācijas Nr.: nav informācijas. Adrese: nav informācijas. 
Sarakstā iekļaušanas datums: 30.3.2011. 

21.4.2015. L 102/65 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Cita informācija: 

Sarakstā iekļaušanas iemeslu kopsavilkums: Bijušais Kotdivuāras prezidents: miera un izlīguma procesa kavēšana, 
prezidenta vēlēšanu rezultātu noliegšana. 

6. Vārds, uzvārds: SIMONE GBAGBO 

Tituls: nav informācijas. Amats: nav informācijas. Dzimšanas datums: 20.6.1949. Dzimšanas vieta: Moossou, Grand- 
Bassam, Kotdivuāra. Identifikācijai pietiekami citi vārdi: nav informācijas. Identifikācijai nepietiekami citi vārdi: nav 
informācijas. Valstspiederība: Kotdivuāra. Pases Nr.: nav informācijas. Valsts identifikācijas Nr.: nav informācijas. Adrese: 
nav informācijas. Sarakstā iekļaušanas datums: 30.3.2011. 

Cita informācija: 

Sarakstā iekļaušanas iemeslu kopsavilkums: Kotdivuāras Tautas frontes (FPI) parlamenta frakcijas vadītājs: miera un 
izlīguma procesa kavēšana, publiska naida un vardarbības kurināšana. 

8. Vārds, uzvārds: DÉSIRÉ TAGRO 

Tituls: nav informācijas. Amats: nav informācijas. Dzimšanas datums: 27.1.1959. Dzimšanas vieta: Issia, Kotdivuāra. 
Identifikācijai pietiekami citi vārdi: nav informācijas. Identifikācijai nepietiekami citi vārdi: nav informācijas. Valstspie
derība: Kotdivuāra. Pases Nr.: AE 065FH08. Valsts identifikācijas Nr.: nav informācijas. Adrese: nav informācijas. Sarakstā 
iekļaušanas datums: 30.3.2011. 

Cita informācija: 

Miris 12.4.2011. Abidjan. 

Sarakstā iekļaušanas iemeslu kopsavilkums: Gbagbo kunga tā dēvētās “prezidentūras” ģenerālsekretārs: piedalīšanās 
Gbagbo kunga nelikumīgajā valdībā, miera un izlīguma procesa kavēšana, prezidenta vēlēšanu rezultātu noliegšana, 
piedalīšanās tautas kustību vardarbīgā apspiešanā.”   

II PIELIKUMS 

Tiek svītrots Lēmuma 2010/656/KĀDP II pielikumā iekļautais ieraksts par šo personu: 

Marcel GOSSIO.  

21.4.2015. L 102/66 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2015/621 (2015. gada 20. aprīlis), ar kuru īsteno Lēmumu 2010/656/KĀDP, ar ko atjauno ierobežojošus pasākumus pret Kotdivuāru 

